
  

Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture - ODV 

Il Presidente 
 

 

PROVVEDIMENTO N. 03 DEL 11/03/2023 

 

Oggetto: FUORI USO AUTOVETTURA CRI 019AB 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI del Vulture rep. n. 27656 racc. n. 14636 

depositato a Melfi in data 21/10/2010; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi 

conferiti al Presidente; 

VISTA la delibera del CDN n. 65/2020 del 25/07/2020 con la quale sono 
state approvate le modifiche al Testo Unico sulle norme per la 
circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana;  
 

VISTO la circolare n. CRN00074574 del 05 ottobre 2016 prot. 0046734 
dell’ESACRI Dipartimento Patrimonio Anticorruzione e Trasparenza 
Ufficio Motorizzazione  avente come oggetto “Disposizioni gestione 
procedure per fuori uso automezzi targati CRI immatricolati fino al 
31/12/2013”; 
 

PRESO ATTO che il veicolo a uso Autovettura targata CRI019AB, anno di 
immatricolazione 2009 non risulta essere più idonea per l’uso per cui è 
stata immatricolata e per altri usi istituzionali a seguito di sinistro 
verificatosi in data 11/07/2022; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
 

Per le ragioni espresse in premessa, 
 

di chiedere il fuori uso del veicolo di seguito indicato: 
 

1. Autovettura targata CRI019AB data di prima 
immatricolazione 16/10/2009; 

 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Comitato 
Regionale. 

 

 

Ripacandida, 11/03/2023 

    

          

 


